Praça Bernardo de Brito, nº430 – Centro, Igaporã – Bahia, CEP:46.490-000, Fone: 77.3460.1021

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DA LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL nº 0004-22PP-PMI

O Município de Igaporã, Estado da Bahia, por meio do Pregoeiro Oficial, torna público para
conhecimento dos interessados, que em virtude de retificação do termo de referência do Edital do
Pregão Presencial nº 004/2022, fica CANCELADA a sessão do dia 27/07/2022, cujo objeto é o
Registro de Preços para possível contratação de Empresa para fornecimento de material elétrico,
em atendimento à Prefeitura Municipal de Igaporã e suas secretarias. Fica REPUBLICADA com nova
data da sessão para o dia 09/08/2022, às 09:00hs. O Edital completo estará disponível nos sites:
www.igapora.ba.gov.br/licitacoes/ www.licitacoes-e.com.br e na sede da Prefeitura Municipal de
Igaporã, setor de licitações, no horário de expediente externo das 08hs até as 12hs. Demais
informações poderão ser solicitadas pelo telefone (77) 3460-1021 Ramal 209, e-mail:
licitacao@igapora.ba.gov.br. Igaporã-BA, 25 de julho de 2022. Luís Carlos Neves Souza - Pregoeiro
Oficial.

http://www.igapora.ba.gov.br/licitacoes